

Tush Holding ApS

Slagkrogen 88
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29835977

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Torben Ulrik Hempler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tush Holding ApS
Slagkrogen 88
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29835977

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Ulrik Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på (66) t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.974)	(18)
Andre finansielle indtægter		40.314	79
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.508)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(84.168)	59
Skat af årets resultat	2	<u>18.527</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>(65.641)</u>	<u>46</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	250
Overført resultat		<u>(173.641)</u>	<u>(204)</u>
		<u>(65.641)</u>	<u>46</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Udskudt skat		181.806	163
Tilgodehavende selskabsskat		7.381	9
Tilgodehavender		189.187	172
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.760.570	2.943
Værdipapirer og kapitalandele		2.760.570	2.943
Likvide beholdninger		202.784	353
Omsætningsaktiver		3.152.541	3.468
Aktiver		3.152.541	3.468

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.905.541	3.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>3.138.541</u>	<u>3.454</u>
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>3.152.541</u>	<u>3.468</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.079.182	250.000	3.454.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(173.641)	108.000	(65.641)
Egenkapital ultimo	125.000	2.905.541	108.000	3.138.541

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.517)	13
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(10)</u>	<u>0</u>
	<u>(18.527)</u>	<u>13</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
